

# Atiende Secretaría de Gobierno a ciudadanos del "Frente Cañero" de Axochiapan [1]



[2]

#### Viernes 19 de Agosto de 2022, Cuernavaca, Morelos

El subsecretario de Gobierno, Israel Calderón Reyes, acompañado de autoridades de la Comisión Estatal del Agua (Ceagua), atendieron en Palacio de Gobierno a representante denominados "Frente Cañero" del municipio de Axochiapan.

La intención fue escuchar planteamientos y necesidades que tienen en materia del campo, caminos y puentes, así como programas sociales a los que pueden acceder.

El funcionario estatal, quien ofreció apertura y diálogo, ratificó la disposición del Gobierno que encabeza Cuauhtémoc Blanco Bravo para en todo momento dar acompañamiento a la ciudadanía, a fin de que mejoren su calidad de vida.

Apuntó que las puertas del Ejecutivo estatal siempre estarán abiertas para que de manera conjunta y a través del consenso se logren los mejores acuerdos a favor de un Morelos con mejores oportunidades de competitividad y productividad.

## Atiende Secretaría de Gobierno a ciudadanos del "Frente Cañero" de Axochiapan

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)



[3]



[4]



[5]



[6]

URL de origen: https://ceagua.morelos.gob.mx/node/1600

#### **Enlaces**

[1] https://ceagua.morelos.gob.mx/noticias/atiende-secretaria-de-gobierno-ciudadanos-del-frente-canero-de-



### Atiende Secretaría de Gobierno a ciudadanos del "Frente Cañero" de Axochiapan

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)

#### axochiapan

- [2] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/principal/whatsapp\_image\_2022-08-19\_a t\_12.13.43\_pm.jpeg
- [3] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria\_fotografica/whatsapp\_image\_202 2-08-19\_at\_12.13.40\_pm.jpeg
- [4] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria\_fotografica/whatsapp\_image\_202 2-08-19\_at\_12.13.43\_pm.jpeg
- [5] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria\_fotografica/whatsapp\_image\_202 2-08-19 at 12.13.46 pm.jpeg
- [6] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria\_fotografica/whatsapp\_image\_202 2-08-19\_at\_12.13.47\_pm.jpeg